
ICE AGENZIA Ufficio di New York
Sede: 33 East 67th Street New York, NY 10065 Via Liszt 21  -

https://www.ice.it - pec: newyork@cert.ice.it

Tel. +1. 212.9801500

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

Health insurance coverage for local staff of the Network of ICE Agency Offices in 
the USA (Servizio di copertura assicurativa sanitaria medica, dentale e della vista 

- Agenzia di Chicago, 
Houston, Los Angeles, Miami e New York per il periodo 01/01/2025 - 31/12/2025, 
ovvero dodici mesi dalla data di stipula del contratto)

CIG B386FA86EB

Importo di gara 1.360.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

Che con primo verbale in data 29.11.2024 qui interamente richiamato, in prima seduta pubblica, si è 

concorrenti;

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2024 il giorno 29 del mese di Novembre alle ore 18:00 (CEST) - ore 12:00 AM (EST), il Presidente 
del seggio di gara in oggetto, Dott.ssa ERICA  DI GIOVANCARLO, assistito dal Dott. Giovanni Mafodda, dà 
atto che non è presente il seguente rappresentante della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante

Aetna - TAX ID : 06 - 6033492 NO                 Sig. Justin Remick



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

SI PROVVEDE 

  economica dell'unico concorrente ammesso alla gara; 
 alla lettura ad alta voce del ribasso offerto, che di seguito si riporta: 

Concorrente Ribasso offerto 

Aetna  TAX ID : 06 - 6033492 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

 

5.67%

 

 

 (International) con sede in Hartford, Connecticut (USA)  
- 151 Farmington Avenue,  Zip Code : 06156 (tel 1.800.2317729, Fax 1.800.4758751, Email 
aiservice@aetna.com) 

 (pari a $ 1.414.937,88). 

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della 
conseguente aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario 
provvisorio a norma di legge e di bando. 

La seduta pubblica si chiude alle ore 19.00 CEST  13:00 EST 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      F.to Il Responsabile Unico del Progetto 
Dott.ssa ERICA DI GIOVANCARLO 

 
 

L'Assistente 

Dott. Giovanni Mafodda 

 

 

 

Firmato digitalmente da: Erica Di Giovancarlo
Organizzazione: ICE-AGENZIA/12020391004
Data: 30/11/2024 20:57:18

Firmato digitalmente da: Giovanni Mafodda
Organizzazione: ICE-AGENZIA/12020391004
Data: 30/11/2024 15:05:26


